cena bez DPH 59.387,86 Kč
DPH 21 % 12.471,45 Kč
Cena celkem vč. DPH 71.859,31 Kč

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o hodnotu rozdílu
víceprací a méněprací a činí:
cena bez DPH 115.355.838,66 Kč
DPH 21 % 24.224.726,12 Kč
cena celkem vč. DPH 139.580.564,78 Kč

(sto třicet devět miliónů pět set osmdesát tisíc pět set šedesát čtyři korun
českých a sedmdesát osm haléřů)

5. Příloha č. 1 smlouvy – Rekapitulace nákladů stavby se nahrazuje novým zněním, které je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

6. V čl. IV odst. 1 smlouvy se text „do 390 dnů“ nahrazuje textem „do 460 dnů“.

IV.
Závěrečná ustanovení